
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

“ 0 /  vUO/YLOtD 2019 р. Новоайдар № Q-f

Про затвердження Плану заходів 
щодо запобігання та виявлення 
корупції в апараті Новоайдарської 
районної державної адміністрації 
на 2019 рік

На виконання п. 2.5 розпорядження голови районної державної 
адміністрації «Про виконання вимог Закону України «Про запобігання 
корупції» в Новоайдарському районі за 11 місяців 2018 року» від 
26 грудня 2018 року № 627 н а к а з у ю :

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та виявлення корупції в 
апараті Новоайдарської районної державної адміністрації на 2019 рік (далі -  
План заходів), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів апарату районної державної 
адміністрації:

2.1. Забезпечити безумовне виконання завдань, передбачених Планом 
заходів;

2.2. Надавати інформацію про виконання Плану заходів головному 
спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції апарату щокварталу до 
05 числа місяця, що настає за звітним періодом.

3. Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції 
апарату:

3.1. Забезпечити контроль за виконанням Плану заходів;
3.2. Здійснювати моніторинг виконання Плану заходів та у разі 

необхідності вносити пропозиції для забезпечення його виконання.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату О. ДЄДОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ керівника апарату 
рай держадм і ні страції

« 0 / 2019 року № О /

ПЛАН
заходів щодо запобігання та виявлення корупції 

в апараті Новоайдарської районної державної адміністрації на 2019 рік

№
з\п Найменування заходів Відповідальні за виконання Термін

виконання
Відмітка про 

виконання

1.

Забезпечення неухильного виконання державними 
службовцями апарату антикорупційного законодавства, у 
тому числі шляхом опрацювання нормативно-правових та 
організаційно-розпорядчих актів щодо відповідності їх 
чинному законодавству та наявності корупційних ризиків.

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 

корупції апарату, керівники 
структурних підрозділів 

апарату

Постійно

2.
Проведення навчань з державними службовцями апарату, на 
яких розглядати основні положення та вимоги законодавчих 
актів щодо запобігання та виявлення корупції.

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 

корупції апарату
Щоквартально

3.
На офіційному веб-сайті райдержадміністрації у відповідній 
рубриці забезпечити розміщення законодавчих та інших актів 
з питань реалізації державної антикорупційної політики.

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 
корупції апарату, сектор з 

питань комунікацій з 
громадськістю апарату

Постійно

4.

Контроль за організацією та своєчасністю подання 
відповідними суб’єктами декларування електронних 
декларацій особи, уповноваженої на виконання функцій 
держави або місцевого самоврядування

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 

корупції апарату

Протягом
року

5.
Надання практичної і методичної допомоги з питань 
застосування вимог нормативно-правових актів у сфері 
запобігання корупції посадовим особам юридичних осіб

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 

корупції апарату

Протягом
року



2

публічного права та іншим особам.

6.

Забезпечення якісного добору кадрів на засадах 
неупередженого конкурсного відбору, їх об’єктивної 
атестації, щорічної оцінки виконання посадовими особами 
райдержадміністрації покладених на них обов’язків і завдань.

Сектор по роботі 3 
персоналом апарату, головний 

спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 

корупції апарату

Постійно

7.
Забезпечення проведення спеціальної перевірки відомостей 
щодо осіб, які претендують на зайняття посад посадових осіб 
райдержадміністрації

Сектор по роботі 3 
персоналом апарату Постійно

8.
Попередження осіб, які претендують на зайняття посад 
державної служби про спеціальні обмеження, встановлені 
законодавством

Сектор по роботі 3 
персоналом апарату Постійно

9.
ф

Вжиття заходів щодо недопущення виникнення реального, 
потенційного конфлікту інтересів.

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 

корупції апарату, керівники 
структурних підрозділів 

апарату

Постійно

10.
Забезпечення проходження державними службовцями 
апарату онлайн-курсів у сфері запобігання корупції на 
інтернет-ресурсі Prometheus

Головний спеціаліст з питань 
запобігання та виявлення 

корупції апарату, керівники 
структурних підрозділів 

апарату
«Конфлікт інтересів: треба знати! Від теорії до практики» 
«Декларуй доброчесно»

І квартал 2019 
року

інші курси За наявності 
курсів

Завідувач сектору контролю,
в.о. головного спеціаліста з питань
запобігання та виявлення корупції апарату І. ГОЦАНЮК


